
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 39 – 4154 – Poz. 981

981

UCHWAŁA Nr 17/09 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN REGIONU SŁUPECKIEGO

z dnia 8 grudnia 2009 r.

w sprawie uchwalenia planu finansowego Związku na rok 2010

Na podstawie art. 73a ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 
4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 222, 
art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierp-
nia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 
poz. 1240) w związku z art. 120 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych oraz 184 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku z art. 121 
ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepi-
sy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
– Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje:

§1.1. Ustala się dochody Związku w wysokości 
323.146,00 zł.

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 są to do-
chody bieżące.

3. Dochody Związku określa załącznik Nr 1 do 
uchwały.

§2.1. Ustala się wydatki Związku w wysokości 
323.146,00 zł.

2. Wydatki o których mowa w ust. 1 są to wy-
datki bieżące.

3. Wydatki Związku określa załącznik Nr 2 do 
uchwały.

§3. Tworzy się rezerwy celową w wysokości 
1.980,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego.

§4. Upoważnia się Zarząd Związku do dokonywa-
nia zmian w planie wydatków bieżących w zakresie 
planowanych wydatków na wynagrodzenia ze sto-
sunku pracy.

§5. Upoważnia się Zarząd Związku do lokowa-
nia wolnych środków budżetowych na rachunkach 
bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu. 

§6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Związku.

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z 
mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r. i podlega 
publikacji w dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

Przewodniczący
Zgromadzenia Związku Gmin

Regionu Słupeckiego
(-) Wiesław Radniecki

Załącznik Nr 1
do uchwały nr 17/09

Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Słupeckiego
z dnia 8 grudnia 2009 r.

w sprawie uchwalenia planu finansowego Związku na rok 2010.

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZKU NA ROK 2010

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan
750 Administracja publiczna 

75095 Pozosta a dzia alno

2900 Wp ywy z wp at gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorz du terytorialnego oraz zwi zków gmin 82.988,00

82.988,00
758 Ró ne rozliczenia 

75814 Ró ne rozliczenia finansowe 
0920 Pozosta e odsetki 2.000,00

2.000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona rodowiska

90002 Gospodarka odpadami 

2900 Wp ywy z wp at gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorz du terytorialnego oraz zwi zków gmin 112.676,00

112.676,00
90013 Schronisko dla zwierz t

0830 Wp ywy z us ug 1.000,00

2900 Wp ywy z wp at gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorz du terytorialnego oraz zwi zków gmin 124.482,00

125.482,00
238.158,00

Ogó em 323.146,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 39 – 4155 – Poz. 981

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan
750 Administracja publiczna 

75095 Pozosta a dzia alno

2900 Wp ywy z wp at gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorz du terytorialnego oraz zwi zków gmin 82.988,00

82.988,00
758 Ró ne rozliczenia 

75814 Ró ne rozliczenia finansowe 
0920 Pozosta e odsetki 2.000,00

2.000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona rodowiska

90002 Gospodarka odpadami 

2900 Wp ywy z wp at gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorz du terytorialnego oraz zwi zków gmin 112.676,00

112.676,00
90013 Schronisko dla zwierz t

0830 Wp ywy z us ug 1.000,00

2900 Wp ywy z wp at gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorz du terytorialnego oraz zwi zków gmin 124.482,00

125.482,00
238.158,00

Ogó em 323.146,00

Załącznik Nr 2
do uchwały nr 17/09

Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Słupeckiego
z dnia 8 grudnia 2009 r.

w sprawie uchwalenia planu finansowego Związku na rok 2010

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZKU NA ROK 2010

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan
750 Administracja publiczna 

75095 Promocja jednostek samorz du terytorialnego 
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 1.583,00

1.583,00
75095 Pozosta a dzia alno

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodze 1.500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80.949,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.613,00
4110 Sk adki na ubezpieczenie spo eczne 16.405,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 2.514,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18.600,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 1.900,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi ek 200,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 200,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 1.500,00

4360 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 1.700,00

4410 Podró e s u bowe 3.800,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 2.500,00

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami
korpusu s u by cywilnej 1.100,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu 
drukarskiego i urz dze  kserograficznych 300,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 2.200,00

141.981,00
143.564,00

758 Ró ne rozliczenia 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 

4810 Rezerwy 1.980,00
1.980,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona rodowiska
90002 Gospodarka odpadami 

4300 Zakup us ug pozosta ych 112.676,00
  112.676,00

90013 Schronisko dla zwierz t
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 27.000,00
4260 Zakup energii 3.400,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 28.020,00

4360 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 1.100,00

4430 Ró ne op aty i sk adki 3.000,00
4480 Podatek od nieruchomo ci 200,00

4500 Pozosta e podatki na rzecz bud etów jednostek 
samorz du terytorialnego 2.206,00

64.926,00
177.602,00

Ogó em 323.146,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 39 – 4156 – Poz. 981, 982

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan
750 Administracja publiczna 

75095 Promocja jednostek samorz du terytorialnego 
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 1.583,00

1.583,00
75095 Pozosta a dzia alno

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodze 1.500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80.949,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.613,00
4110 Sk adki na ubezpieczenie spo eczne 16.405,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 2.514,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18.600,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 1.900,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi ek 200,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 200,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 1.500,00

4360 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 1.700,00

4410 Podró e s u bowe 3.800,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 2.500,00

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami
korpusu s u by cywilnej 1.100,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu 
drukarskiego i urz dze  kserograficznych 300,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 2.200,00

141.981,00
143.564,00

758 Ró ne rozliczenia 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 

4810 Rezerwy 1.980,00
1.980,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona rodowiska
90002 Gospodarka odpadami 

4300 Zakup us ug pozosta ych 112.676,00
  112.676,00

90013 Schronisko dla zwierz t
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 27.000,00
4260 Zakup energii 3.400,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 28.020,00

4360 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 1.100,00

4430 Ró ne op aty i sk adki 3.000,00
4480 Podatek od nieruchomo ci 200,00

4500 Pozosta e podatki na rzecz bud etów jednostek 
samorz du terytorialnego 2.206,00

64.926,00
177.602,00

Ogó em 323.146,00

982

UCHWAŁA Nr 17/2009 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO  
„KONIŃSKI REGION KOMUNALNY”

z dnia 15 grudnia 2009 r.

w sprawie: Uchwalenia planu finansowego Związku Międzygminnego „Koniński Region Komunalny” 
na 2010 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 w związku z 
art. 69 ust. 3 art. 73 a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 
r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) art. 165, 167, 
173 ust. 1, 4 i 5, art. 181, 182, 184 ust. 1 pkt 1, 
2a art. 184 ust. 2 pkt 2 i 3, 188 ust. 2 Ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zmianami) oraz na 
podstawie §8 ust. 1 Statutu Związku Międzygmin-
nego „Koniński Region Komunalny” Zgromadzenie 
Związku uchwala co następuje:

§1.1. Ustala się dochody Związku Międzygmin-
nego „Koniński Region Komunalny” na rok 2010 w 
wysokości 2.852.494,00 zł zgodnie z zał. nr 1 

z tego:
- dochody bieżące – 806.074,00 zł. 
- dochody majątkowe – 2.046.420,00 zł.
2. Ustala się wydatki Związku Międzygminnego 

„Koniński Region Komunalny” na rok 2010 w wyso-
kości 2.852.494,00 zł zgodnie z zał. nr 2 

z tego:
a) wydatki bieżące – 806.074,00 zł.
w tym: - wynagrodzenia i pochodne od wynagro-

dzeń – 513.500,00 zł.
- dotacje – 30.000,00 zł.
b) wydatki majątkowe – 2.046.420,00zł.

§2. W budżecie tworzy się rezerwę ogólną w 
kwocie 3.074,00 zł.

§3. Upoważnia się Zarząd do:
1) dokonywania zmian w planie wydatków bie-

żących w zakresie planowanych wydatków na 
wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

2) Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku następnym jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i ter-
min zapłaty upływa w roku następnym. 

§4. Zarząd Związku Międzygminnego „Koniński 
Region Komunalny” może zaciągać samodzielnie 
zobowiązania do sumy 50.000,00 zł. 

§5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Związku.

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
2010 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący
Zarządu Związku Międzygminnego

Koniński Region Komunalny
(-) Kazimierz Pałasz


